

Praszka dn. 16 lutego 2011

## **Protokół nr 3/ 2011 z posiedzenia**

### **Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dn. 16.02.2011.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Henryk Żyta – przewodniczący Komisji

Grzegorz Jabłoński – sekretarz Komisji

Anna Kaczmarek

Jan Jarząb

Jacek Owczarek

Sławomir Trawiński

oraz zaproszeni goście: pan burmistrz Jarosław Tkaczyński i pan Janusz Auguściak.

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia pan Auguściak przedstawił planowany sposób realizacji zadań dot. budowy dróg z funduszy sołeckich oraz napraw dróg po okresie zimowym jak i utrzymanie innych dróg gminnych. Budowa dróg asfaltowych (lub destrukty) z funduszy sołeckich (w tym zaległe w Strojcu i Przedmościu) planowana jest wiosną br. Także wiosną zostanie sprowadzona na kilka dni równiarka do naprawy dróg nieutwardzonych.

W dalszej części omawiana była sprawa reformy oświaty w gminie, głównie w kontekście pisma mieszkańców Wierzbia (zamiar utworzenia szkoły przez inny podmiot i udostępnienie mu obiektu) oraz pisma mieszkańców Kowali popierającego wariant IV reformy.

Członkowie komisji jednogłośnie zadeklarowali, że w przypadku likwidacji szkoły i przedszkola w Wierzbii opowiedzą się za nieodpłatnym użyczeniem obiektu szkoły innemu podmiotowi do prowadzenia tam działalności szkolnej.

Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa należności pieniężnych, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat itd.

*Grzegorz Jabłoński*  
*Aręgon*

Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w Opolu.

Komisja niejednogłośnie poparła projekt uchwały w sprawie zamiaru połączenia Publicznego Przedszkola w Strojcu i PSP w Strojcu w „Zespół Szkolno- Przedszkolny w Strojcu”. 3 głosy za, 1 przeciw, 2 wstrzymujące się.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Jolita  
Grapoła

